
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/310/22 

RADY GMINY ŁUBNIANY 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2022 r., 

poz. 559 z późn. zm.) i art. 211, art. 212, art. 214, art. 215 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy dokonuje się następujących zmian po stronie wydatków: 

1) zwiększa się wydatki budżetowe bieżące o kwotę 356.978,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały; 

2) zmniejsza się wydatki budżetowe bieżące o kwotę 119.550,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały; 

3) zwiększa się wydatki budżetowe majątkowe o kwotę 37.600,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały; 

§ 2. W budżecie gminy dokonuje się następujących zmian po stronie dochodów: 

1) zwiększa się dochody budżetowe bieżące o kwotę 395.028,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

2) zmniejsza się dochody budżetowe bieżące o kwotę 120.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. W uchwale nr XXXVI/259/21 Rady Gminy Łubniany z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na 2022 r. tabela nr 4 „Zadania inwestycyjne w 2022 r.” - otrzymuje brzmienie jak w załączniku  

nr 4 do niniejszej uchwały, tabela nr 8 - „Fundusz Sołecki na 2022 rok”- otrzymuje brzmienie jak w załączniku 

nr 5 do niniejszej uchwały, załącznik nr 1 - „Planowane kwoty dotacji udzielone z budżetu Gminy Łubniany  

w roku 2022” - otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet gminy na 2022 r. stanowi kwoty: 

1) dochody ogółem: 60.357.073,67 zł, w tym: 

a) dochody bieżące: 43.888.460,34 zł, 

b) dochody majątkowe: 16.468.613,33 zł; 

2) przychody ogółem: 5.999.100,42 zł; 

3) wydatki ogółem: 64.839.619,80 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące: 44.803.831,47 zł, 

b) wydatki majątkowe: 20.035.788,33 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 1 lipca 2022 r.

Poz. 1871



4) rozchody ogółem: 1.516.554,29 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łubniany. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodniczący 

 Rady Gminy Łubniany 

 

Ryszard Buchta 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1871



Załącznik nr 1  

do uchwały nr XLIV/310/22 

Rady Gminy Łubniany 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETOWYCH BIEŻĄCYCH 

Dział Rozdział Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia 

600  Transport i łączność  5.000,00 

 60016 Drogi publiczne gminne  5.000,00 

  z tego:   

  wydatki jednostek budżetowych  5.000,00 

  z tego wydatki związane z realizacją 

działań statutowych- likwidacja 

przedsięwzięcia z FS Biadacz 

„Utrzymanie dróg polnych” 

 5.000,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa  9.550,00 

 70005 Gospodarka gruntami  

i nieruchomościami 

 9.550,00 

  z tego:   

  wydatki jednostek budżetowych  9.550,00 

  z tego wydatki związane z realizacją 

działań statutowych- likwidacja 

przedsięwzięcia z FS Biadacz „Bieżące 

utrzymanie terenów zielonych” 

 2.600,00 

  z tego wydatki związane z realizacją 

działań statutowych 

 6.950,00 

801  Oświata 275.028,00 70.000,00 

 80101 Szkoły podstawowe 250.324,00  

  z tego:   

  wydatki jednostek budżetowych 250.324,00  

  z tego wydatki związane z realizacją 

działań statutowych  

250.324,00  

 80104 Przedszkola 20.447,00 70.000,00 

  z tego:   

  wydatki jednostek budżetowych 20.447,00 70.000,00 

  z tego wydatki związane z realizacją 

działań statutowych  

20.447,00 70.000,00 

 80106  4.257,00  

  z tego:   

  wydatki jednostek budżetowych 4.257,00  

  z tego wydatki związane z realizacją 

działań statutowych  

4.257,00  

855  Rodzina 70.000,00  

 85516 System opieki nad dziećmi do lat 3 70.000,00  

  z tego:   

  wydatki jednostek budżetowych 70.000,00  

  z tego wydatki związane z realizacją 

działań statutowych 

70.000,00  

900  Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

  

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  35.000,00 

  z tego:   

  wydatki jednostek budżetowych  35.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1871



  z tego wydatki związane z realizacją 

działań statutowych 

 35.000,00 

 90095 Pozostała działalność 5.000,00  

  z tego:   

  wydatki jednostek budżetowych 5.000,00  

  z tego wydatki związane z realizacją 

działań statutowych 

5.000,00  

926  Kultura fizyczna 6.950,00  

 92695 Pozostała działalność 6.950,00  

  z tego:   

  wydatki jednostek budżetowych 6.950,00  

  z tego wydatki związane z realizacją 

działań statutowych 

6.950,00  

Razem 356.978,00 119.550,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1871



Załącznik nr 2 

 do uchwały nr XLIV/310/22 

Rady Gminy Łubniany 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETOWYCH MAJĄTKOWYCH 

Dział Rozdział Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia 

700  Gospodarka mieszkaniowa 7.600,00  

 70005 Gospodarka gruntami  

i nieruchomościami 

7.600,00  

  z tego:   

  wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

7.600,00  

  z tego:   

  zadanie realizowane z FS Biadacz-

II Etap budowy wiaty 

7.600,00  

900  Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 

30.000,00  

 90019 Wpływy i wydatki związane  

z gromadzeniem środków z opłat  

i kar za korzystanie ze środowiska 

30.000,00  

  z tego:   

  wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

30.000,00  

  z tego:   

  dotacje w ramach zadania utylizacji 

azbestu 

30.000,00  

 RAZEM 37.600,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 1871



Załącznik nr 3 

 do uchwały nr XLIV/310/22 

Rady Gminy Łubniany 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETOWYCH BIEŻĄCYCH 

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia 

700   Gospodarka mieszkaniowa  120.000,00 

 70004  Różne jednostki obsługi 

gospodarki mieszkaniowej 

 120.000,00 

  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze 

 120.000,00 

 70007  Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem 

gminy 

120.000,00  

  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze 

120.000,00  

758   Różne rozliczenia 275.028,00  

 75801  Część oświatowa subwencji 

ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 

275.028,00  

  2920 Subwencje ogólne z budżetu 

państwa 

275.028,00  

Razem  395.028,00 120.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 1871



Załącznik nr 4 

 do uchwały nr XLIV/310/22 

Rady Gminy Łubniany 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2022 R. 

Dział Rozdział Treść 
Wartość 

2022 r. 

Realizacja 

w latach 

Program Źródła finansowania 

Środki 

gminy 

Dotacje Pożyczki Inne 

010 
 

Rolnictwo i łowiectwo 19.960,00 
 

 19.960,00    

 
01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 19.960,00 

 
 19.960,00    

  

Przejęcia przez gminę wybudowanej sieci 

wodociągowej 
19.960,00 2022 

 19.960,00    

400 
 

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 
14.000,00 

 

 14.000,00    

 
40095 Pozostała działalność 14.000,00 

 
 14.000,00    

  

Aktualizacja założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, 

energii elektrycznej. i paliwo gazowe- Modernizacja 

kotłowni gazowej- Łubniany ul. Opolska 

14.000,00 2022 

 14.000,00    

600 
 

Transport i łączność 12.634.476,52 
 

 2.070.926,43 10.319.217,09  244.333,00 

 
60014 Drogi publiczne powiatowe 8.596.486,28 

 
 723.240,73 7.628.912,55  244.333,00 

  

Budowa infrastruktury pieszo - rowerowej w powiecie 

opolskim - etap II oraz budowa centrum 

przesiadkowego w Gminie Lewin Brzeski - „Budowa 

ścieżki pieszo-rowerowej wzdłuż drogi powiatowej  

nr 1703 od miejscowości Kępa do miejscowości 

Biadacz” 

7.656.486,28 2019 - 2022 

RPO WO (ZIT) 

2014 - 2020 

Rządowy 

Fundusz 

Inwestycji 

Lokalnych 

 

723.240,73 

 

6.688.912,55 

  

244.333,00 

  

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1703 O  

Opole- Łubniany w m. Biadacz-etap II 
940.000,00 2022 

 0,00 940.000,00   

 
60016 Drogi publiczne gminne 4.037.990,24 

 
 1.347.685,70 2.690.304,54   

  

Budowa odcinka drogi dojazdowej ul. Szkolna  

w m. Dąbrówka Łubniańska 
552.655,47 2021-2022 

PROW 184.538,47 368.117,00   

  

Opracowanie projektu planu rozwoju sieci dróg na 

terenie gminy Łubniany 
14.000,00 2022 

 14.000,00    

  

Opracowanie dokumentacji projektowej ul Młyńskiej 

w Kobylnie 
30.000,00 2022 

 30.000,00    

  

Budowa dojazdu do miejsca spotkań Brynica 

Klarkownia 
50.000,00 2022 

 50.000,00    

  

Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej -  

ul. Grunwaldzkiej w Kępie - odszkodowanie za wykup 

działek 

73.924,00 2022 

 73.924,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 1871



  

Przebudowa ul. Akacjowej - droga gminna numer 

102614 O m. Kępa-Gmina Łubniany 
1.633.214,93 2022 

RFRD 489.964,48 1.143.250,45   

  
Przebudowa drogi ul. Sportowej w m. Kępa 1.057.405,07 2022 RFRD 317.221,52 740.183,55   

  

„Budowa odcinka drogi dojazdowej do gruntów 

rolnych - Jełowa ulica Brzozowa”  
626.790,77 2022 

RFRD 188.037,23 438.753,54   

700 
 

Gospodarka mieszkaniowa 5.920.426,34 
 

 1.067.982,57 4.852.443,77   

 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5.920.426,34 

 
 1.067.982,57 4.852.443,77   

  

Kompleksowa termomodernizacja budynku Urzędu 

Gminy w Łubnianach 
1.054.746.56 2020-2022 

RPO WO  

2014 - 2020 
158.212,56 896.534,00 

  

  

Kompleksowa termomodernizacja budynku ZOZ 

Jełowa i Przedszkola Kolanowice 
636.364,44 

 

 
95.454,67 540.909,77 

  

  
Budowa ZOZ Luboszyce 4.038.000,00 2021-2023 Polski Ład 638.000,00 3.400.000,00   

  

Zagospodarowanie terenu gminnego przy PSP 

Łubniany 
32.930,20 2022 

 1.000,00 

oraz 

26.930,20 
(Fundusz Soł. 

Łubniany 

5.000,00 
Łubniany 

(Marszałkowska 
Inicjatywa 

Sołecka) 

  

  
Zakup traktorka do koszenia trawy 16.000,00 2022 

 1.000,00 

oraz, 

10.000,00 
(Fundusz Soł. 
Kolanowice) 

5.000,00 
Kolanowice 

(Marszałkowska 

Inicjatywa 
Sołecka) 

  

  

Zagospodarowanie skweru na ul. Czarnowąskiej  

-Luboszyce -projekt, pozwolenie i instalacja 

elektryczna 

10.000,00 2022 

 10.000,00 
(Fundusz Soł. 

Luboszyce) 

   

  

Realizacja projektu zagospodarowania terenu stawku 

przy ul. Szkolnej w Dąbrówce Łubniańskiej 
9.754,91 2022 

 9.754,91 
(Fundusz Soł. 

Dąbrówka 

Łubn.) 

   

  
II etap budowy wiaty Biadacz 27.600,00 2022 

 27.600,00 
(Fundusz Soł. 

Biadacz) 

   

  
II etap budowy wiaty Masów 18.000,00 2022 

 18.000,00 
(Fundusz Soł. 

Masów 

   

  
 I etap budowy wiaty Dąbrówka Łubniańska 5.000,00 2022 

 5.000,00 
(Fundusz Soł. 

Dąbrówka 

Łubn.) 

   

  

Utwardzenie miejsca spotkań plenerowych 

mieszkańców Brynicy „Klarkownia” III etap 
35.430,20 2022 

 35.430,20 
(Fundusz Soł. 

Brynica) 

   

  
II etap budowy wiaty przy świetlicy w Kobylnie 12.600,03 2022 

 12.600,03 
(Fundusz Soł. 

Kobylno) 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 1871



  
Monitoring przy OSP Łubniany 2.000,00 2022 

 2.000,00 
(Fundusz Soł. 

Łubniany) 

   

  
Zakup i montaż garażu typu blaszak 16.000,00 2022 

 6.000,00 

 oraz 

10.000,00 
(Fundusz Soł. 

Jełowa) 

   

  
Kompleksowe wykonanie zadaszenia wiaty grillowej 6.000,00 2022 

 1.000,00 5.000,00 
Kobylno 

(Marszałkowska 

Inicjatywa 

Sołecka) 

  

801 
 

Oświata i wychowanie 10.000,00 
 

 10.000,00    

 
80101 Szkoły podstawowe 10.000,00 

 
 10.000,00    

  
Rozbudowa monitoringu przy PSP w Łubnianach 10.000,00 2022 

 10.000,00 
PSP Łubniany 

   

900 
 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 840.154,27 
 

 329.417,89 510.736,38   

 
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 196.000,00 

 
 196.000,00    

  

Opracowanie dokumentacji i budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej w gminie Łubniany 
130.000,00 2022 

 130.000,00    

  

Przejęcia przez gminę wybudowanej sieci 

kanalizacyjnej 
66.000,00 2022 

 66.000,00    

 
90008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 565.154,27 

 
 54.417,89 510 736,38   

  

„Stobrawska wstęga –ostoja bioróżnorodności - 

edukacja, rozpoznanie i ochrona” 
565.154,27 2020-2022 

RPO WO 

2014-2020 

54.417,89 510 736,38   

 
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 78.000,00 

 
 78.000,00    

  
Budowa oświetlenia ulicznego 50.000,00 2022  50.000,00    

  

Opracowanie dokumentacji projektowej budowy 

oświetlenia ulicznego w Gminie Łubniany 
28.000,00 2022 

 28.000,00    

926 
 

Kultura fizyczna 76.430,20 
 

 76.430,20    

 
92605 Kultura fizyczna 54.000,00 

 
 54.000,00    

  
Montaż boksów dla zawodników w LZS Jełowa 14.000,00 2022  14.000,00    

  
Zakup traktorka do trawy dla LZS Kępa 40.000,00 2022  40.000,00    

 
92695 Pozostała działalność 22.430,20 

 
 22.430,20    

  

Dokumentacja projektowa przebudowy szatni na 

boisku sportowym w Sołectwie Jełowa 
12.000,00 2022 

 12.000,00 
(Fundusz 

Sołecki 

Jełowa) 

   

  
Budowa wiaty przy boisku sportowym w Luboszycach 10.430,20 2022 

 10.430,20 
(Fundusz 

Sołecki 

Luboszyce 

   

  
Modernizacja obiektu LZS Jełowa-etap I 60.000,00 2022  60.000,00    

  
RAZEM 19.575.447,33   3.648.717,09 15.682.397,24 0,00 244.333,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 1871



Załącznik nr 5 

 do uchwały nr XLIV/310/22 

Rady Gminy Łubniany 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

FUNDUSZ SOŁECKI NA 2022 ROK 

Lp. Dział Rozdział Sołectwo Przedsięwzięcie 

Plan  

na 2022 r. 

 

600 60016 

Kępa 

Bieżące remonty dróg 10.000,00 

921 92195 
Działania rozrywkowo-kulturalne na rzecz 

integracji 20.000,00 

700 70005 
Remonty i bieżące utrzymania obiektów  

i terenów zielonych w sołectwie      15.430,20 

2 

921 92195 

Brynica 

Organizacja i dofinansowanie imprez 

kulturalnych       6.000,00 

700 70005 

Utwardzenie miejsca spotkań plenerowych 

mieszkańców Brynicy „Klarkownia” III etap 35.430,20 

700 70005 

Bieżące utrzymanie obiektów sołectwa  

i terenów zielonych       4.000,00 

3 

700 70005 

Biadacz 

II etap budowy wiaty  27.600,00 

921 92195 Działania integracyjne na rzecz sołectwa  8.069,44 

921 92195 

Przygotowanie dokumentacji i wykonanie 

herbu Sołectwa Biadacz 2.000,00 

921 92195 Zakup tradycyjnych strojów dożynkowych 3.000,00 

4 

921 92195 

Masów 

Działania na rzecz integracji środowiska 

wiejskiego       3.000,00 

700 70005 II etap budowy wiaty przy świetlicy 18.000,00 

700 70005 

Pielęgnacja i utrzymanie terenów zielonych, 

gruntów i obiektów sołectwa        988,22 

5 

700 70005 

Jełowa 

Pielęgnacja zieleni w centrum wsi       5.000,00 

700 70005 Zakup i montaż garażu typu blaszak 10.000,00 

926 92695 

Dokumentacja projektowa przebudowy szatni 

na boisku sportowym 12.000,00 

921 92195 Organizacja dożynek sołeckich    6.000,00 

921 92195 Działania na rzecz integracji 6.000,00 

921 92195 Oświetlenie świąteczne w centrum wsi 6.430,20 

6 

921 92195 

Luboszyce 

Działania integracyjne na rzecz sołectwa    15.000,00 

700 70005 

Pielęgnacja i bieżące utrzymanie zieleni, 

obiektów i infrastruktury sołectwa  10.000,00 

700 70005 

Zagospodarowanie skwerku na  

ul. Czarnowąskiej - projekt, pozwolenie  

i instalacja elektryczna 10.000,00 

926 92695 Budowa wiaty przy boisku sportowym     10.430,20 

7 

700 70005 

Dąbrówka 

Łubniańska 

Pielęgnacja i bieżące utrzymanie zieleni, 

obiektów i infrastruktury sołectwa       10.500,00 

700 70005 Zakup i montaż ławek 3.000,00 

700 70005 Budowa wiaty etap I 5.000,00 

700 70005 

Realizacja projektu zagospodarowania terenu 

wokół stawku, ul. Szkolna  9.754,91 

921 92195 Działania integracyjne na rzecz sołectwa 5.000,00 

8 
921 92195 

Grabie 
Działania kulturalno-integracyjne 4.492,23 

600 60016 Bieżące remonty i utrzymanie dróg     10.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 1871



 

9 

  

Kobylno 

Organizacja dnia seniora i Mikołajek dla dzieci      2.000,00   921 92195 

700 70005 

II etap budowy wiaty przy świetlicy  

w Kobylnie     12.600,03 

700 70005 Bieżące koszty utrzymania świetlicy i zieleni      2.300,00 

10 

700 70005 

Łubniany 

Zagospodarowanie terenu gminnego przy PSP 

Łubniany 26.930,20 

700 70005 Monitoring przy budynku OSP 2.000,00 

921 92195 

Działania rozrywkowo-kulturalne na rzecz 

integracji 16.500,00 

11 

921 92195 

Kolanowice 

Działania na rzecz integracji środowiska 

wiejskiego      7.000,00 

700 70005 Zakup traktorka do koszenia trawy 10.000,00 

700 70005 

Remont świetlicy IV etap oraz innych 

obiektów sołeckich i terenów zielonych     16.164,05 

Ogółem:     387.619,88 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 1871



Załącznik nr 6 

 do uchwały nr XLIV/310/22 

Rady Gminy Łubniany 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

PLANOWANE KWOTY DOTACJI UDZIELONE Z BUDŻETU GMINY ŁUBNIANY W ROKU 2022. 

Dział Rozdział Treść Plan dotacji  

na 2022 r. 

W tym: 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych, w 

tym dotacje: 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych, w tym dotacje: 

Przedmiotowe Podmiotowe Celowe Przedmiotowe Podmiotowe Celowe 

WYDATKI BIEŻĄCE: 4.165.754,65  810.000,00   2.541.077,00 814,677,65 

754  Bezpieczeństwo  

i ochrona 

przeciwpożarowa 

27.400,00      27.400,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 27.400,00      27.400,00 

  Dotacja dla OSP Łubniany 

na zakup sprzętu 

ratowniczego  

i wyposażenia 

27.400,00      27.400,00 

801  Oświata i wychowanie 2.541.077,00     2.541.077,00  

 80104 Przedszkola 2.294.741,00     2.294.741,00  

  Dotacje dla niepublicznych  

i publicznych przedszkoli 

prowadzonych przez osoby 

inne niż jst 

2.294.741,00       2.294.741,00  

 80106 Inne formy wychowania 

przedszkolnego 

100.000,00     100.000,00  

  Dotacje dla niepublicznych 

innych form wychowania 

przedszkolnego 

104.257,00     104.257,00  

 80149 Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych  

w szkołach podstawowych 

i innych formach 

wychowania 

przedszkolnego 

141.309,00        141.309,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 1871



  Dotacje dla niepublicznych 

przedszkoli i innych form 

wychowania 

przedszkolnego 

  141.309,00     141.309,00  

 80195 Pozostała działalność 770,00     770,00  

  Dotacje dla niepublicznych 

przedszkoli i innych form 

wychowania 

przedszkolnego 

770,00     770,00  

851  Ochrona zdrowia 20.000,00      20.000,00 

 85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

20.000,00      20.000,00 

  Dotacja na zadania  

w zakresie realizacji 

programu powszechnej 

nauki pływania „umiem 

pływać” przez dzieci  

i młodzież z terenu Gminy 

w ramach Gminnego 

Programu Profilaktyki 

Problemów Alkoholowych  

i Przeciwdziałania 

Narkomanii dla podmiotu 

wyłonionego w oparciu o 

ustawę o działalności 

pożytku publicznego  

i o wolontariacie 

20.000,00      20.000,00 

852  Pomoc społeczna 210.000,00      210.000,00 

 85295 Pozostała działalność 210.000,00      210.000,00 

  Dotacja na zadania  

z zakresu pomocy 

społecznej dla podmiotu 

wyłonionego w drodze 

konkursu 

210.000,00      210.000,00 

855  Rodzina 148.000,00      148.000,00 

 85516 System opieki nad dziećmi 

do lat 3 

148.000,00      148.000,00 

  Dotacje dla niepublicznych 

żłobków 

148.000,00      148.000,00 

921  Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

849.277,65  810.000,00    39.277,65 

 92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

499.277,65  480.000,00    19.277,65 

  Dotacja dla samorządowej 

instytucji kultury 

499.277,65  480.000,00    19.277,65 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 1871



 92116 Biblioteki 300.000,00  300.000,00     

  Dotacja dla samorządowej 

instytucji kultury 

300.000,00  300.000,00     

 92120 Ochrona zabytków  

i opieka nad zabytkami 

30.000,00  30.000,00     

  Dotacja na zadanie  

z zakresu ochrony 

zabytków i opieki nad 

zabytkami – dotacja dla 

podmiotu wyłonionego  

w drodze konkursu 

30.000,00  30.000,00     

 92195 Pozostała działalność 20.000,00      20.000,00 

  Dotacja na działalność  

w zakresie kultury, sztuki, 

ochrony dóbr kultury  

i dziedzictwa narodowego 

oraz podtrzymywania  

i upowszechniania tradycji 

narodowej- Fundacja 

Aktywizacji Kultury  

i Sportu „Aktywni” 

20.000,00      20.000,00 

926  Kultura fizyczna  370.000,00       370.000,00 

 92605 Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 

  370.000,00       370.000,00 

  Dotacja na zadanie  

z zakresu upowszechniania 

kultury fizycznej oraz 

organizacja rozgrywek 

piłki nożnej drużyn  

z Gminy Łubniany – 

dotacja dla podmiotu 

wyłonionego w drodze 

konkursu 

  260.000,00       260.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 14 – Poz. 1871



  Dotacja na zadanie  

z zakresu wspierania  

i upowszechniania kultury 

fizycznej oraz organizacja  

i prowadzenie zajęć 

treningowych  

w szczególności dla dzieci 

i młodzieży, organizacje 

imprez sportowych, udział 

we współzawodnictwie 

sportowym  – dotacje dla 

podmiotów wyłonionych  

w drodze konkursu 

110.000,00      110.000,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE 432.241,00   80.000,00   352.241,00 

600  Transport i łączność 80.000,00   80.000,00    

 60013 Drogi publiczne 

wojewódzkie  

80.000,00   80.000,00    

  Pomoc finansowa dla 

samorządu województwa 

opolskiego na przebudowę 

drogi wojewódzkiej 461  

w miejscowości Brynica 

50.000,00   50.000,00    

  Pomoc finansowa dla 

Gminy Dobrzeń Wielki  

na przebudowę drogi 

wojewódzkiej 461 na 

odcinku Kup-Brynica 

30.000,00   30.000,00    

900  Gospodarka komunalna  

i ochrona środowiska 

352.241,00      352.241,00 

 90019 Wpływy i wydatki 

związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 

   40.000,00      40.000,00 

  Dotacje na dofinansowanie 

kosztów inwestycji na 

podstawie art.403 ust. 4  

pkt 1 ustawy z dnia 

27.04.2001 r. Prawo 

ochrony środowiska 

(usuwanie pokryć 

azbestowych) 

40.000,00          40.000,00 

 90026 Pozostała działalność 

związana z gospodarką 

odpadami 

30.000,00      30.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 15 – Poz. 1871



  Dotacje na dofinansowanie 

kosztów inwestycji na 

podstawie art.403 ust.4 

pkt1 ustawy z dnia 

27.04.2001 r. Prawo 

ochrony środowiska 

(usuwanie pokryć 

azbestowych) 

30.000,00      30.000,00 

 90095 Pozostała działalność 282.241,00      282.241,00 

  Dotacje na dofinansowanie 

kosztów inwestycji na 

podstawie art. 403 ust. 4 

pkt 1 ustawy z dnia 

27.04.2001 r. Prawo 

ochrony środowiska 

(Projekt:” Poprawa 

jakości powietrza  

w Gminie Łubniany 

poprzez likwidację 

wysokoemisyjnych źródeł 

ciepła i zastosowanie 

ekologicznych rozwiązań 

związanych  

z przyłączeniem 

nieruchomości 

indywidualnych do sieci 

gazowej”) 

282.241,00 

 

 

 

     282.241,00 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 16 – Poz. 1871


		2022-07-01T07:51:38+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




